令和２年３月2日

  （２０２０年）

1年生保護者様

費目 教材費収入額

2学期繰越金 1,087円

教材費等 2,000円

合　　計 3,087円

摘　　要 金額 摘　　要 金額

国語テスト 280円 両面テープ 17円

算数テスト 290円 紙コップ 9円

鉄心こま 230円 スプレーのり 46円

凧 230円 画用紙 62円

作品バック 80円

紙粘土 105円

活動眼 12円

コロコロゆらりん 210円

たんけんバッグ 690円

ニス 28円

合計 2,289円

差引残額798円は保護者口座に返金しています。

内　　訳

令和元年度　1年　３学期　教材費　決算報告書

吹田市立片山小学校

校長　  植田　京子

　早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解
とご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、学年教材費につきまして、以下のようにご報告いたし
ます。ご不明な点がございましたら、会計担当者までご連絡ください。

①収入の部

1,000円×2か月（1～2月）

②支出の部

費目 教材費支出額
内　　訳

以上の通り相違ないことを報告します。

①収入　3087円　－　②支出　2289円　＝差引残額　798円

教材 2,289円

校外学習

その他